

Fyrværkeri mesteren IVS

Nøttrupvej 17

7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 10 68 21

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Frederik Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyrværkeri mesteren IVS
Nøttrupvej 17
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 10 68 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 13. oktober 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Frederik Daugaard Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge fyrværkeri

Usædvanlige forhold

Der er foretaget korrektion af væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2016/17, som følge af forkert periodisering af indtægter samt udgifter. pr. 31. december 2017. I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52 stk. 2 korrigeres dette i sammenligningstallene for 2016/17, som er påvirket på følgende måde:

- Bruttofortjenesten 91t.kr
- Personaleomkostninger 15 t.kr.
- Af og nedskrivninger (21 t.kr.)
- Finansielle omkostninger 4 t.kr
- Andre anlæg og driftsmateriel (5 t.kr.)
- Varebeholdninger (15 t.kr.)
- Udskudt skatteaktiv 2 t.kr.
- Andre tilgodehavender 859 t.kr.
- Selskabskat (38 t.kr)
- Anden gæld (52 t.kr.)

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af korrektionen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 230.790, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 375.118.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		417.103	163.509
Personaleomkostninger	1	(100.775)	0
Resultat før finansielle poster		316.328	163.509
Finansielle omkostninger	2	(18.658)	(3.811)
Resultat før skat		297.670	159.698
Skat af årets resultat	3	(66.880)	(35.370)
Årets resultat		230.790	124.328
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	30.000
Overført resultat		230.790	94.328
		230.790	124.328

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		149.750	0
Varebeholdninger		149.750	0
Andre tilgodehavender		1.478.323	858.853
Udskudt skatteaktiv	4	0	2.970
Tilgodehavender		1.478.323	861.823
Likvide beholdninger		4.060	0
Omsætningsaktiver i alt		1.632.133	861.823
Aktiver i alt		1.632.133	861.823

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Reserve for iværksætterselskab		30.000	30.000
Overført resultat		325.118	94.328
Egenkapital		375.118	144.328
Banker		98.505	55.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.909	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		585.812	571.034
Selskabsskat		102.250	38.340
Anden gæld		134.539	52.386
Kortfristede gældsforpligtelser		1.257.015	717.495
Gældsforpligtelser i alt		1.257.015	717.495
Passiver i alt		1.632.133	861.823

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	20.000	30.000	94.328	144.328
Årets resultat	0	0	230.790	230.790
Egenkapital 31. december 2018	20.000	30.000	325.118	375.118

Noter til årsrapporten

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	79.166	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Andre personaleomkostninger	20.662	0
	100.775	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.658	3.811
	18.658	3.811
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.910	38.340
Årets udskudte skat	2.970	(2.970)
	66.880	35.370
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(2.970)	0
Hensat i året	0	(2.970)
Anvendt i året	2.970	0
Overført til aktiver	0	2.970
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0